Перевод

    Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ   МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № ____

от ___________________ 20___ г.
мун. Кишинэу

о передаче недвижимости
На основании пункта с) статьи 2 и части (2) статьи 8  Закона о публичной собственности административно – территориальных единиц  № 523-XIV от 16 июля 1999 г. (Официальный монитор Республики Молдова, 1999 г., № 124-125, ст.611), с последующими изменениями и дополнениями, пункта а) части (1) статьи 6 и пункта b) части (1) статьи 14 Закона об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 4 мая 2007 г. (Официальный монитор Республики Молдова, 2007 г., № 90-93, ст.401), с последующими изменениями и дополнениями, Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно, с согласия городского совета Штефан Водэ, из публичной собственности государства, в публичную собственность города Штефан Водэ, 18-ти квартирный жилой дом, с кадастровым номером 8501214.087.01, расположенный в г. Штефан Водэ, ул. Сергея Лазо, 1/а.

2. Агентству публичной собственности совместно с городским советом города Штефан Водэ, создать комиссию по приему - передаче и обеспечить в 60-дневный срок передачу указанного недвижимого имущества, в соответствии с Положением о порядке передачи государственных предприятий, организаций, учреждений, их подразделений, зданий, сооружений, основных средств и других активов, утвержденным Постановлением Правительства № 688 от 9 октября 1995 г. (Официальный монитор Республики Молдова, 1996 г., № 10, ст.45), с последующими изменениями и дополнениями.
3. Агентство земельных отношений и кадастра совместно с органом местного публичного управления, обеспечить изменения в кадастровых документах, в соответствии с положениями данного постановления.

	ПРЕМЬЕР - МИНИСТР
	Валериу СТРЕЛЕЦ

	Контрассигнуют:

	заместитель премьер-министра,

министр экономики

	Стефан Кристоф Брид

	министр финансов
	Анатол Арапу